新製品情報 / オーダーシート 2025年　1月新製品
このPDFの価格、品番等は2024年12月16日現在のものです。
Super head 4V+R Complete Engine
■スーパーヘッド4V＋Rコンプリートエンジン
コンプリートエンジンは各パーツを適切な管理の上で組み立てたハイクオリティーエンジンです。
モンキー・ゴリラ用
スーパーヘッド4V＋R（燃焼室形状）スーパーヘッド4V＋R（燃焼室形状）
ローラーロッカーアームローラーロッカーアーム

コンプリートエンジンを購入する場合、注文書と契約書の記入を行い、FAX等により、送付して頂く必要があります。
下記キックスターターシステム、シリンダーヘッド、排気量、スペシャルクラッチの仕様/作動方法を選択して頂き、対象となるエンジ
ン品番をご確認下さい。別紙の注文書に必要事項等を記入し、対象エンジン品番の横にある注文数記載枠の部分に数量を記入し
て下さい。次に別紙のコンプリートエンジン専用契約書をご記入頂き、注文書と共に弊社にFAX等で送付して下さい。
※仕様変更について：下記エンジン仕様以外のエンジンの仕様変更は出来ません。予めご了承下さい。
■コンプリートエンジン購入時の仕様変更について 12Vモンキー・ゴリラ用
排気量 品番クラッチ仕様/作動方法キックスターターシステム シリンダーヘッド 価格（税込）
TYPE-R　WET（湿式）/ワイヤー式
（スリッパークラッチ機構無し）
TYPE-R　WET（湿式）/ワイヤー式
（スリッパークラッチ機構無し）
5ディスク　（湿式）/ワイヤー式
（スリッパークラッチ機構有り）
5ディスク　（湿式）/ワイヤー式
（スリッパークラッチ機構有り）
セカンダリー式
クランクケース
プライマリー式
クランクケース
スーパーヘッド4V+R
（10/15Dカムシャフト）
スーパーヘッド4V+R
（15/20Dカムシャフト）
スーパーヘッド4V+R
（15/20Dカムシャフト）
スーパーヘッド4V+R
（10/15Dカムシャフト）
88cc
106cc
124cc
138cc
01-00-1508 ￥528,000
01-00-1509 ￥550,000
TYPE-R　WET（湿式）/ワイヤー式
（スリッパークラッチ機構無し）
TYPE-R　WET（湿式）/油圧式
（スリッパークラッチ機構無し）124cc
01-00-1552 ￥561,000
01-00-1553 ￥583,000
TYPE-R　DRY（乾式）/ワイヤー式
（スリッパークラッチ機構無し）
TYPE-R　DRY（乾式）/油圧式
（スリッパークラッチ機構無し）
01-00-1554 ￥616,000
01-00-1555 ￥649,000
TYPE-R　WET（湿式）/ワイヤー式
（スリッパークラッチ機構無し）
TYPE-R　WET（湿式）/油圧式
（スリッパークラッチ機構無し）138cc
01-00-1556 ￥572,000
01-00-1557 ￥594,000
TYPE-R　DRY（乾式）/ワイヤー式
（スリッパークラッチ機構無し）
TYPE-R　DRY（乾式）/油圧式
（スリッパークラッチ機構無し）
01-00-1558 ￥627,000